
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 22/08/2002
 

 
COMUNE DI ANDRIA (Bari)DELIBERA C.C. 18 giugno 2002, n. 40
 
 Approvazione Piano di lottizzazione B 3.4.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) di approvare, ai sensi dell'art. 15 della Legge Regionale 12/02/1979 n. 6 e successive modifiche e per
gli effetti degli arti. 21 e 27 della L.R. n. 56/80, il P.U. n. 22A/Urb.: Piano di Lottizzazione della maglia di
P.R.G. B3.4 delimitata dalle Vie Gorizia, Milite Ignoto e Bisceglie con allegato schema di convenzione;
 
2) di stabilire che, dopo l'esecutività del presente atto, si procederà ai sensi del 10° comma dell'art. 21
della Legge Regionale n. 56 del 31/05/1980.
 
 Il Presidente, VITANOSTRA Salvatore introduce la discussione sull'argomento di cui all'oggetto dando
lettura del parere espresso dalla 5ª Commissione Consiliare permanente e, per l'Ani mini strazi one,
cede la parola al sigg.ri Consiglieri MISCIOSCIA Per. Agr. Benedetto, MONTRONE Ing., Vincenzo, DI
BARI Ing. Gianrodolfo, CALDARONE Dr. Vincenzo -Sindaco, giusta resocontazione;
 
 di seguito, il Presidente VITANOSTRA Salvatore invita il Segretario Generale a trasmettere la
convenzione all'Ufficio per la verifica di quanto riportato nella medesima;
 
 successivamente il Presidente VITANOSTRA Salvatore cede la parola ai Consiglieri sigg.ri:
MISCIOSCIA Per. Agr. Benedetto, DE NIGRIS Dr. Domenico, giusta resocontazione;
 
 Essendo usciti i Consiglieri sigg.ri: FUCCI Dr. Benedetto, MANSI Avv. Giuseppe, MONTRONE ing.
Vincenzo, DE NIGRIS Dr. Domenico, FRATEPIETRO Nicola, risultano n° 19 presenti;
 
 il Presidente VITANOSTRA Salvatore, pone in votazione la deliberazione così come proposta, viene
approvata all'unanimità, per alzata di mano;
 
Per l'effetto,
 
Vista la proposta di delibera agli atti del Consiglio Comunale;

1



 
Uditi gli interventi degli iscrittisi a parlare;
 
Preso atto del risultato della votazione;
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Premesso che:
 
 con propria deliberazione n. 54 assunta in data 15 Giugno 2001 è stato adottato il P.U. n. 22A/Urb.:
Piano di Lottizzazione, con allegato schema di convenzione, della maglia di P.R.G. B3.4 delimitata dalle
Vie Gorizia, Milite Ignoto e Bisceglie e prescritto ai lottizzanti che "nelle more tra l'adozione e
l'approvazione definitiva del P. di L., adeguino i grafici progettuali eliminando da essi la quota della
particella 1840 del foglio 31 che trovasi al di fuori della maglia di cui alla perimetrazione della
lottizzazione";
 
 ai sensi dell'art. 21 della Legge Regionale 31/05/1980, n. 56, il suddetto Piano è stato depositato presso
la Segreteria Comunale per dieci giorni consecutivi a decorrere dal giorno 19 luglio al giorno 29 luglio
2001;
 
 dell'avvenuto deposito è stato dato avviso a mezzo di manifesti murali affissi dal giorno 19 luglio al
giorno 29 luglio 2001 nonché attraverso un avviso pubblicato in data 27/07/2001 sul giornale locale
"BARISERA - NUOVO CORRIERE" e un avviso pubblicato in data 25/07/2001 sul giornale locale "LA
REPUBBLICA - BARI";
 
 nei successivi venti giorni dopo la scadenza del periodo di pubblicazione non è pervenuta alcuna
osservazione ed opposizione, così come comunicato dal Servizio Assistenza Organi Istituzionali con
nota del 23 agosto 2001;
 
Visto che in data 21.11.2001 sono stati corretti dal progettista i grafici progettuali in conformità a quanto
prescritto nella delibera di adozione;
 
Visto il seguente parere espresso dall'Ufficio del Genio Civile di Bari: "favorevole in ordine alla
compatibilità delle previsioni del piano di lottizzazione in oggetto con le condizioni geomorfologiche del
territorio interessato" come si evince dalla nota pervenuta in data 9 novembre 2001, prot. n° 24618/01;
 
Vista la scheda di controllo di cui all'art. 35 della L.R. n. 56/80;
 
Ritenuto di approvare, ai sensi dell'art. 15 della Legge Regionale 12/02/1979 n. 6 e successive
modifiche e per gli effetti degli artt. 21 e 27 della L.R. n. 56/80, il P.U n. 22A/Urb.: Piano di Lottizzazione
della maglia di P.R.G. 133.4 delimitata dalle Vie Gorizia, Milite Ignoto e Bisceglie;
 
Vista la Legge Regionale 31/05/1980, n° 56;
 
Visto il parere positivo, in linea tecnica, espresso dal dott. ing. Giovanni Tondolo, Capo Settore
Urbanistica ed Edilizia Privata, ai sensi del I comma dell'art. 49 del D. L.vo n. 267/2000;
 
Visto, infine, il parere favorevole espresso dalla 5,1 Commissione Consiliare Permanente nella seduta

2



del 14/05/2002;
 
All'unanimità di voti espressi per alzata di mano;
 
 
DELIBERA
 
1) di approvare, ai sensi dell'art. 15 della Legge Regionale 12/02/1979 n. 6 e successive modifiche e per
gli effetti degli artt. 21 e 27 della L.R. n. 56/80, il P.U. n. 22A/Urb.: Piano di Lottizzazione della maglia di
P.R.G. 133.4 delimitata dalle Vie Gorizia, Milite Ignoto e Bisceglie con allegato schema di convenzione;
 
2) di stabilire che, dopo l'esecutività del presente atto, si procederà ai sensi del 10° comma dell'art.21
della Legge Regionale n. 56 del 31/05/1980.
 
Il Responsabile di P.O.
Innovazione Assistenza
agli Organi Istituzionali
D.ssa Marilena Sgarra
 
_________________________
 
 

3


